编号:___________

外包合同书
甲    方：       中国科学院合肥物质科学研究院

乙    方：

签订日期：           年            月             日

中国科学院合肥物质科学研究院外包合同

(参考模板）
合同的内容由双方当事人约定，但应包括以下条款。
合同编号：

项目名称：

1、 双方当事人的名称、姓名和住所

甲方名称，通信地址，法定代表人，联系人，电话、传真，E-Mail等。

乙方名称，通信地址，法定代表人，联系人，电话、传真，E-Mail等。

买，卖双方依据中华人民共和国有关法规，在平等自愿的基础上，本着互惠互利，友好合作的原则，为明确双方的权利和义务，签署本合同。

2、 标的
本合同所指的外包是指研究院为开展专项业务及管理活动需要，委托外单位进行研制、加工、研究、试验、测试、计算分析等外包服务行为。

3、 数量

4、 质量

技术指标和质量要求
5、 价款

合作总价、支付方式（包括预付、完全支付等相关内容）。

6、 交货与交货方式

7、 安装、调试与验收

8、 品质保证与维护

9、 保密和知识产权保护

按照双方签订的《知识产权保护协议》规定执行，有商标许可的，还须签订《商标使用许可合同》。

或在此明确保密、知识产权的保护条款。

10、 不可抗力

不可抗力是指本合同生效后，发生不能预见并且对其发生和后果不能防止或避免的事件，如地震、台风、水灾、火灾、战争等，致使直接影响本合同的履行或不能按约定的条件履行。

发生不可抗力的一方应立即通知对方，并在十五天内提供不可抗力的详情及将有关证明文件送交对方。

发生不可抗力事件时，甲乙双方应协商以寻找一个合理的解决方法，并尽一切努力减轻不可抗力产生的后果。

如不可抗力事件持续三十天时，甲乙双方应友好协商解决本合同是否继续履行或终止的问题。

11、 履行期限、地点和方式

12、 违约责任

13、 解决争议的方法

本合同及其修订本的有效性、履行和与本合同及其修订本效力有关的所有事宜，将受中华人民共和国法律管辖，任何争议仅适用中华人民共和国法律。

甲乙双方因合同的解释或履行发生争议时，首先应争取通过友好协商解决，协商应在三十天内解决。

如协商不能解决时，合同的任何一方可将争议提交本地仲裁委员会，并按该委员会的仲裁规则进行仲裁。仲裁决定对双方都有约束力。

争议进行仲裁期间，除争议事项外，甲乙双方应继续履行各自本合同中规定的义务和行使权利。

14、 合同确认

本合同一式__份，甲乙双方各持__份，自合同各方授权代表签字之日起生效

甲方：                         乙方：
授权人签字：                    授权人签字：

日期：                         日期